September 12.

15 *Str. Thom. A. Registrande A fol. 312<sup>a</sup>. cop. ch. s. XV.*

2003. C. j. c. A. Nesa filia quondam Johannis dicti Görteler relicta quondam Johannis *Schenkung.*  
 dicti Twinger civis Arg. in sue quondamque parentum necnon quondam Grede, quondam Adelheidis et quondam Burckardi liberorum suorum animarum remedium donacione inter vivos donavit hospicio exulum et pauperum peregrinorum an dem Winmerkete<sup>1</sup> redditus  
 20 annuos 5 sol. den. Arg. (in festo nativitatis Johannis) de redditibus 6 lib. et 5 sol., quos donatrix se super domo et area in e. A. ante monasterium sitis juxta dictum de Meistersheim e. u. e. e. a. p. juxta ipsam Nesam donatricem tamquam dominam directam habere et sibi Anshelmum dictum Hanowilre factorem perarum Arg. in emphiteosim persolvere  
 25 ex successione prefate quondam Adelheidis filie sue sint devoluti. actum 13 kal. oct.  
 a. d. 1381.

September 19.

*Str. St. A. Briefb. der Ellenden Herberge fol. 229<sup>a</sup>. cop. ch. s. XV incunt.*

2004. C. j. c. A. Johannes prior et conventus ordinis Cartusiensium domus e. m. *Erleihe.*  
 A. locaverunt in emphiteosim Burcardo dicto Münich venditori lignorum Arg. et Grede  
 30 diete de Eppfich uxori aream sitam in e. A. in vico dicto die grosze Vihegasze in dem Gieszen juxta Rūfelinum dictum Witemburg carnificem Arg. e. u. e. e. p. a. juxta Berhtoldum dictum Tesche carnificem Arg., de qua cedunt annuatim census 25 den. Arg. Cūntzoni dicto zū der Megede juniore, civi Arg., domino directo aree ejusdem zū bodemzınse, qui sunt laudimiales, — pro annuo censu 19 sol. den. Arg. sine laudimio. Wit. 2.  
 35 (pro Berhtoldo dicto Tesche.) Cūntzo dictus zū der Megede pro se et heredibus feudicapacibus locacioni adhibuit consensum. Er. I. V. actum quoad locatores, conductorem

<sup>1</sup> a) *Unter gleichem Datum ebenso* perpetuo vicario et cappellanis parrochialis ecclesie s. Nicolai i. m. A. redditus annuos 35 sol. ad donatricis et quondam Grede filie feria 5 jejunii 4 temporum quadragesimalis, quondam Burchardi filii crastino s. Margarete et quondam Johannis Twinger et quondam  
 40 Burchardi avi sui paterni crastino s. Laurencii necnon quondam Adelhedis crastino nativitatis Marie anniversaria peragenda. *Str. Thom. A. s. Nicolas Registrande fol. 13<sup>a</sup>. cop. ch. coacc.* b) 1381  
 annuos 10 sol. ad quondam Adelheidis filie anniversarium peragendum. *Str. Bez. A. H 1617 II nr. 28. cop. ch. s. XV.*

Juli 16.  
Aug. 11.  
Sept. 9.

ac Cūnezonem dominum directum 12, quoad Berhtoldum dictum Tesche et conductricem  
2 kal. oct. a. d. 1381. hujus instrumenti sunt 2. *September 20 und 30.*